בישראל יש שתי גישות עיקריות להתמודדות עם דילמה של הארכת חיים לעומת איכות חיים. נקודת המוצא של הגישה ההומניסטית-ליברלית היא מרכזיות הערך של חיי אדם, המעניקה חשיבות לחירות הפרט, לאוטונומיה שלו ולזכותו לחיות את חייו על פי רצונו, אמונותיו והעדפותיו, לרבות סירוב לקבל טיפול רפואי. אוטונומיה זו מעוגנת בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, 1992-ה'תשנ"ב. לעומתה, הגישה הדתית-יהודית מעלה על נס את קדושת החיים, ולכן לפיה אין להימנע מלספק טיפול רפואי שוטף או טיפול רפואי בסוף החיים (דורון ושל, 2011). כדי להתמודד עם הסוגיות השונות הקשורות לכך, חוקקו חוקים שונים בישראל בנושא זה.

עם זאת, ניכר כי המרוויינים בקבוצה זו הביעו אמביוולנטיות כלפי הרופאים עם נטייה להיכנע לאותוריטה שלהם. מחד גיסא, המרוויינים הביעו הערכה לרופא ולמעמדו, ומאידך גיסא הכירו במידה מסוימת גם במגבלותיו. כלומר, יש כניעה לאותוריטה של הרופאים אך זו אינה חד-משמעית. חוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996, דן בחובת הרופא לקבל הסכמה מדעת של החולה ולמסור לו את המידע הרפואי הנדרש כדי לאפשר לו להחליט אם להסכים לטיפול המוצע. על כן חשוב מבחינה חוקית ומוסרית שהרופאים המטפלים יהיו מודעים לרצונם של זקנים לשוחח על מצבם הרפואי ועל העדפותיהם לגבי הטיפול, וגם לגבי הטיפול בסוף החיים, ויעודדו אותם להביע את רצונותיהם בשלב שבו הם עדיין יכולים לעשות זאת.